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Badminton Danmark søger kombineret projektkoordinator og medlemsservicemedarbejder  

Som koordinator for projekt Levedygtige Klubber medvirker du til at skabe endnu mere liv og aktivitet i 

badmintonlandskabet ved at bidrage til udvidelsen af eksisterende og etableringen af nye klubnetværk, hvor klubber kan 

inspirere og hjælpe hinanden. Hertil bidrager du som del af Badminton Danmarks event-team til kompetent og venlig 

service ved at besvare badmintonrelaterede henvendelser fra klubber, forældre m.v.  

Kort om ansvar og arbejdsopgaver 

Som koordinator for projekt Levedygtige Klubber koordinerer du den overordnede projektindsats. Med afsæt i data om 

klubbernes ønsker og behov er en central opgave at sammensætte konkrete netværk i samarbejde med 

landsdelskonsulenter hos DGI, samt repræsentanter fra den sportslige sektor i Badminton Danmark. Når netværkene er 

dannet, vil dit fokus være på indhold og kvalitet i netværksafviklingen i samarbejde med de udførende aktører for de enkelte 

netværk. Du er ikke selv udførende på netværksafviklingen.  

Det forventes, at du gennemsnitligt anvender 2/3 af din arbejdstid som projektkoordinator, og udover samarbejdet med 

landsdelskonsulenter i DGI og aktører fra den sportslige sektor i Badminton Danmark, vil du i din daglige opgavevaretagelse 

understøttes af bl.a. konsulent i Badminton Danmark, samt af landskoordinerende konsulent hos DGI. 

Som del af Badminton Danmarks event-team vil du bidrage til den løbende medlemsservice ved eksempelvis at besvare 

telefon- og mailhenvendelser af badmintonrelateret karakter. For eksempel i forhold til rangslisteforhold, 

turneringsreglementer og lignende. Det forventes, at du gennemsnitligt anvender 1/3 af din tid på medlemsservice. 

Dine kvalifikationer og dig som person 

Du har kendskab til foreningslivet (specifikt badmintonkendskab er ingen forudsætning, men vil være en fordel), du kan 

være erfaren eller nyuddannet, og så lægger vi vægt på, at du evner at:   

• Skabe overblik i og koordinere en indsats, hvor der er mange forskellige interessenter 

• Opbygge relationer og samarbejde med landsdelskonsulenter, klubber m.v. 

• Være vedholdende i din kontakt til landsdelskonsulenter, klubber m.v. 

• Arbejde selvstændigt, indgå i teamsamarbejde og være opsøgende  

• Levere kompetent og venlig service til klubber, forældre m.v.   

Kørekort er en forudsætning, og adgang til egen bil vil være en fordel i forhold til at kunne besøge de forskellige landsdele 

og landsdelskonsulenter i forbindelse med koordineringen af projekt Levedygtige Klubber.  

Vi tilbyder 

Ansættelse på en arbejdsplads med et dynamisk og uhøjtideligt miljø med mange opgaver, engagerede medarbejdere og 

frivillige ildsjæle. Du vil referere til Badminton Danmarks event-chef. 

Stillingen har en gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer ugentligt, og der må forventes spidsbelastningsperioder og deraf 

varierende arbejdstid i særligt det første år af projekt Levedygtige Klubber. Da en del af arbejdet er målrettet aktører i det 

frivillige foreningsliv, kan der forekomme mødeafvikling og lignende udenfor normal arbejdstid. 

Løn forhandles individuelt med afsæt i kompetencer og erfaring, men forventes at ligge mellem 30.000-34.000 kr. inkl. 

pension og ferietillæg pr. måned. Hertil kommer sundhedsordning og adgang til motionscenter (i Idrættens Hus). 

Har du spørgsmål til stillingen eller behov for yderligere oplysninger kan du kontakte direktør Kristian Pinderup Langbak på 

kplb@badminton.dk. 
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Ansøgningsfrist er torsdag den 21. september kl. 12.00. Send din ansøgning og CV til job@badminton.dk mærket 

”Ansøgning Levedygtige Klubber” i emnefeltet.  

Vi gennemfører samtaler torsdag den 28. september i Idrættens Hus, Brøndby.  

Vi håber, at du kan starte hos os 1. november 2023. 

Du kan læse mere om Badminton Danmark på badminton.dk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


